
 
 

UCHWAŁA NR V/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/2/2024 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 26 stycznia 2024 r. 
w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Starachowice na rzecz ich najemców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 13, art. 68 ust. 1, i 1a, 2 i 2a i art. 70 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), Rada 
Miejska w Starachowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/2/2024 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 26 stycznia 2024 r. zmienia się § 1, 
który otrzymuje brzmienie „§ 1. Ustala się zasady sprzedaży w drodze bezprzetargowej samodzielnych lokali 
mieszkalnych w budynkach wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy wraz ze sprzedażą 
ułamkowej części gruntu, a także budynków mieszkalnych jednolokalowych, na rzecz najemców tych lokali, 
w przypadku gdy najem został nawiązany na czas nieoznaczony”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 marca 2024 r.

Poz. 1335


	UCHWAŁA NR V/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-26T08:13:45+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




